



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RG1 **TELÉFONO** 9811447976
DÍAS ENTREGA 20 **FECHA VIGENCIA** 29/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 11:28:43



OC-0142

R0413-0008

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	30	\$22.55	\$676.50	16	\$108.24	\$784.74
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR: 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	50	\$35.62	\$1,781.00	16	\$284.96	\$2,065.96
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	15	\$16.40	\$246.00	16	\$39.36	\$285.36
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, E LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$45.18	\$451.80	16	\$72.29	\$524.09
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, E LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$64.36	\$643.60	16	\$102.98	\$746.58
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 65M.	PIEZA	12	\$11.77	\$141.24	16	\$22.60	\$163.84
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	200	\$9.76	\$1,952.00	16	\$312.32	\$2,264.32
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO. CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	8	\$203.28	\$1,626.24	16	\$260.20	\$1,886.44



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUINONES QUINONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RG1 **TELEFONO** 9811447976
DÍAS ENTREGA 20 **FECHA VIGENCIA** 29/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 11:28:43



OC-0142

R0413-0008

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$111.15	\$555.75	16	\$88.92	\$644.67
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUES DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, FOSKA.	PIEZA	5	\$233.31	\$1,166.55	16	\$186.65	\$1,353.20
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM	PIEZA	10	\$3.20	\$32.00	16	\$5.12	\$37.12
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 X 3.5 X 1.2 Cm	PIEZA	10	\$2.55	\$25.50	16	\$4.08	\$29.58
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$4.89	\$58.68	16	\$9.39	\$68.07
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$95.36	\$286.08	16	\$45.77	\$331.85
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$18.97	\$56.91	16	\$9.11	\$66.02
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$9.50	\$19.00	16	\$3.04	\$22.04
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$49.00	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	10	\$2.39	\$23.90	16	\$3.82	\$27.72
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	30	\$22.55	\$676.50	16	\$108.24	\$784.74
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$24.47	\$48.94	16	\$7.83	\$56.77
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	6	\$262.50	\$1,575.00	16	\$252.00	\$1,827.00
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$39.49	\$157.96	16	\$25.27	\$183.23



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RG1 **TELEFONO** 9811447976
DÍAS ENTREGA 20 **FECHA VIGENCIA** 29/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 11:28:43



OC-0142

R0413-0008

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLO	PIEZA	8	\$17.72	\$141.76	16	\$22.68	\$164.44
0879	TINTA PARA SELLO MORADA POLAPLICA.	PIEZA	2	\$17.72	\$35.44	16	\$5.67	\$41.11
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	3	\$7.60	\$22.80	16	\$3.65	\$26.45
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	3	\$9.16	\$27.48	16	\$4.40	\$31.88
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$3.04	\$15.20	16	\$2.43	\$17.63
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$3.04	\$15.20	16	\$2.43	\$17.63

Total de artículos 468

SUBTOTAL \$12,704.03

IVA \$2,032.64

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$14,736.67

(SON: CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 67/100 M.N.)

Cadena original: [04|13|2111|OC-0142|5037|147366748|26052017|468|22|]
 Cadena encriptada: iWinme4oniXsNLm7o3xRXIXcgvI+uklou/7JLnWZeCqFYEW1aNAi1t+O9maAgMKaYrmw4U0aXw=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 19879
 Folio SIACAM: 0119
 Código SIACAM:



057cc086e98c4161a2a0df954d77c805

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho De la Subdirección de Adquisiciones
 Directas Estatales.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial